αγέρειν τοις ἐλέγουσι, οὐδὲ οὐδὲ - A quibus peccaverant. De illis itaque qui non  
verentur dixeris: Firmaverunt facies suas  
super petram. Vbi hoc in corporis intelle-  
xisti, transi ratione ad animam, intelligens  
faciem de qua dicitur: Tunc autem facie ad<sup>1. Cor. 13:22;</sup>  
faciem: & vide animam duram ( quale erat  
cor Pharaonis induratum ) ita ut etiam mo-  
nentibus refractaria resistat, & quasi reji-  
cens ea qua dicuntur, secundum monita  
minime formetur: illi enim reperties con-  
gruere illud: Firmaverunt facies suas super <sup>1 Cor. 13:22;</sup>  
petram, & noluerunt reverti. Et ego dixi:  
Fortasse inopes sunt, quia noluerunt cognoscere  
viam Domini, & iudicium Dei; ibo ad optimates,  
& loquar eis. Hac cum intellexeris  
de iis qui nolunt instrui, nec cognoscunt de  
flagellis Dei; causam, inquit, horum percipi-  
ties, quia inops est ipsum anima. Et ego  
dixi. Fortasse inopes sunt, quia non potuerunt,  
quia non cognoverunt viam Domini, & iudi-  
cium Dei; ibo ad optimates, & loquar eis. Opti-  
mates animis ad laudem dicuntur; nam &  
apud Gracos ad ipsorum solidum seu optimum  
nomiinatur, etiam id quod magnum & pre-  
stans est anima rationalis. Quando enim  
quis magna opera aggreditur, & proposi-  
tiones habet laudabiles, semperque se de-  
centia spectat, qui ex recta ratione vitam  
instituat, nihil humile ac parvum cupiens,  
neque spectans, istiusmodi quidpiam optimum  
ac magnificum habet in anima. Hi  
itaque, quod essent inopes, sunt primi  
quos hic sermo reprehendit. Non audive-  
runt, inquit Propheta: idcirco non audi-  
runt, quia inopes sunt: Ibo ad optimates, &  
loquar eis. Et si beatum est verba facere ad  
aures auditentium, felix est si quis nanciscatur  
optimatem, & magnum auditorem. Id-  
circo his ita dicitur. Scientes non tantum  
damnum esse dicentibus, quantum audiencibus,  
cum non recipiuntur quae annuntiantur:  
( quare incusat inopiam mentis & in-  
telligentia ipsius: ) ut verbum capiat in-  
crementum, excitabimus in nobis generositas  
& animi amplitudinem, ut sacra  
sanctaque verba excipere valeamus in Christo Iesu; cui honor & imperium in secula  
seculorum. Amen.

απόλυτοι εἰσι, οὐ μητέλειχατ τοις ἀπα-

\* δε γέ κατηγορεῖ ποικίλας τοῦ κατεβάτη τῆς Διδυμίας. τοῦτο καλέσαμεν δέ  
το. \* τὸ γελῶν ἄνθον τὸ λόγον εἰς ιητὸν αὐτόν τοῦ μεγαλειώτατον εἰς γετῶν ιητού, οὐαίκη-  
τον τῷ θείον τῷ στόλῳ λόγον διαπεπλέωμεν, φήνει δέ τοις εἰς τοὺς οἰκίας τὴν οἰκίαν.  
εὔλογός εἰσιν.